
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Тайшетское муниципальное образование  

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
от 21.05.2020г.    г.Тайшет     № 410 
 
О награждении Почетной грамотой и 
Благодарственным письмом главы 
Тайшетского городского поселения 
 

Рассмотрев ходатайство Бересневой С.В., директора областного государственного 
бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Тайшетского и Чунского районов» о награждении Почетной 
грамотой главы Тайшетского городского поселения: 

- Камишкерцевой Елены Владимировны, специалиста по кадрам ОГБУСО 
«Комплексный центр социального обслуживания населения  Тайшетского и Чунского 
районов»; 

- Дрожкиной Анны Николаевны, социального работника ОГБУСО «Комплексный 
центр социального обслуживания населения Тайшетского и Чунского районов»; 

о поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского городского 
поселения: 

- Зубковой Натальи Борисовны, социального работника ОГБУСО «Комплексный 
центр социального обслуживания населения Тайшетского и Чунского районов»; 

- Будько Елены Владимировны, контрактного управляющего ОГБУСО 
«Комплексный центр социального обслуживания населения  Тайшетского и Чунского 
районов»; 

- Королёвой Вилии Геннадьевны, уборщика служебных помещений ОГБУСО 
«Комплексный центр социального обслуживания населения  Тайшетского и Чунского 
районов»; 

- Поздняковой Марины Ивановны, специалиста по социальной работе ОГБУСО 
«Комплексный центр социального обслуживания населения  Тайшетского и Чунского 
районов»; 

за добросовестный труд, искреннее участие в реализации законных прав и 
интересов граждан, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, содействие в улучшении 
их социального, материального положения и психологического статуса и в связи с 
празднованием Дня социального работника, руководствуясь Указом Президента РФ от 
27.10.2000г. №1796 «О Дне социального работника», Уставом Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», решением Думы 
Тайшетского городского поселения от 28.11.2019г. №131 «О бюджете Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение» на 2020 год и на 
плановый период 2021 и 2022 годов», Положением «О Почетной грамоте главы 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», 
утвержденным постановлением главы Тайшетского городского поселения от 30.06.2006г. 
№946 «О поощрениях главы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
1. Наградить Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения: 



- Камишкерцеву Елену Владимировну, специалиста по кадрам ОГБУСО 
«Комплексный центр социального обслуживания населения  Тайшетского и Чунского 
районов»; 

- Дрожкину Анну Николаевну, социального работника ОГБУСО «Комплексный 
центр социального обслуживания населения Тайшетского и Чунского районов»; 

2. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского 
поселения: 

- Зубкову Наталью Борисовну, социального работника ОГБУСО «Комплексный 
центр социального обслуживания населения Тайшетского и Чунского районов»; 

- Будько Елену Владимировну, контрактного управляющего ОГБУСО 
«Комплексный центр социального обслуживания населения  Тайшетского и Чунского 
районов»; 

- Королёву Вилию Геннадьевну, уборщика служебных помещений ОГБУСО 
«Комплексный центр социального обслуживания населения  Тайшетского и Чунского 
районов»; 

- Позднякову Марину Ивановну, специалиста по социальной работе ОГБУСО 
«Комплексный центр социального обслуживания населения  Тайшетского и Чунского 
районов»; 

3. Отделу исполнения сметы расходов администрации Тайшетского городского 
поселения (Хаткевич О.Н.) выплатить денежную премию, награжденным Почетной 
грамотой главы Тайшетского городского поселения в размере 1724 руб. каждому, за счет 
средств бюджета Тайшетского городского поселения, заложенных по смете 
администрации Тайшетского городского поселения на проведение мероприятий  

4. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать 
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации. 
 
 
 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения        А.М. Заика 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


